Termékadatlap
Jellemzok

ZB5AZ025

Harmony sullyeszt6 készlet XB5 mianyag
nyomogombokhoz és jelz6lampakhoz, magas

cimketartoval

Kiegészit6 jellemzok

F& jellemzék

Termékvalaszték Harmony XB5R

Termék vagy alkatrész
tipusa

Slllyesztett szerel6készlet

Kiegészitd / kilonallo Rozitési tartozék

alkatrész kategoria

Termék kompatibilitasa XB7NL
XB7EV
XB5EV
XB7ND
XB7NG
ZB5AA
XB7NW
XB7NJ
ZB5AH
ZB5AV
ZB5AL
XB7NA

Tartozék / kilénalld Jelzélampa
alkatrész Nyomoégomb

Colour

Fekete

IP védettségi szint

IK védettségi fok

IP669 megfelel MSZ EN 60529 (el6lap)
IP69K megfelel MSZ EN 60529 (el6lap)
IP69K kettds szigetelés megfelel DIN 40430 (elblap)

IKO3 conforming to IEC 50102

Szerelési atmérd 30,5 mm
Mennyiség készletenként 1 darab
Csomagolasi egység

1. csomag-csomagolasi egység tipusa PCE
Egységek szama 1. csomagban 1

1. csomag magassaga 5,600 cm
1. csomag szélessége 4,300 cm
1.csomag hossza 5,200 cm
1. csomag sulya 17,000 g
2. csomag- csomagolasi egyseég tipusa S02
Egységek szama 2. csomagban 80
2.csomag magassaga 15,000 cm
2. csomag szélessége 30,000 cm
2. csomag hossza 40,000 cm
2. csomag sulya 1,660 kg
Kinalat fenntarthatésaga

REACH rendelet i)
REACHh: a kilénés aggodalomra okot add anyagoktol Igen
(SVHC) mentes

EU RoHS iranyelv Megfeleld 7]
Mérgez6 nehézfémtél mentes Igen
Higanymentes Igen
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Ez a dokumentéacié nem helyettesiti és nem hasznalhat6 alkalmassag meghatarozasara és a termékekre vonatkozé megbizhatésag meghatarozasara specialis felhasznaloi alkalmazasokban

Ez a dokumentécio tartalmazza az altalanos leirasokat és/vagy a termékek teljesitoképességére vonatkozd muszaki jellemzoket.

Ez kotelessége barmely felhasznalonak vagy integratornak elvégezni a megfelelo és teljes kockazatelemzést, értékelést és a termékek tesztelését a vonatkozo kiilén alkalmazasokban vagy azok hasznalataban.

Neither Schneider Electric Industries SAS nor any of its affiliates or subsidiaries shall be responsible or liable for misuse of the information contained herein.



Kinai RoHS rendelet &

RoHS korlatozas aldli kivétel &7

WEEE A terméket az eurdpai unids piacok teriiletén az adott hulladékgydijtési
szabalyozasnak megfeleléen kell leselejtezni, és nem szabad a haztartasi
hulladékba dobni.
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